2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17.03.2021	       107
пос. Смидович

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального района от 23.10.2015 № 1268

Администрация муниципального района
[bookmark: _GoBack]ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района от 23.10.2015 № 1268 «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечением жильем молодых семей в Смидовичском муниципальном районе на 2016-2020 годы» следующие изменения:
1.1 Строку «Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального района раздела 1 «Паспорт муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей в Смидовичском муниципальном районе на 2016 - 2020 годы» изложить в следующей редакции:
	«Ресурсное обеспечение реализации муниципальной программы за счет средств бюджета муниципального района
	Без финансирования»

      1.2 Таблицу 3 раздела 10 «Ресурсное обеспечение муниципальной программы за счёт средств бюджета муниципального района» изложить в следующей редакции.
	№ п/п

	Наименование муниципальной программы

	Ответственный испо-лнитель, соиспол-нители

	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей)

	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	1.
	Муниципальная программа «Обеспечение жильем молодых семей в Смидовичском
 муниципальном
районе на 2016 -2020 годы»
	Отдел образо-вания
	10
	03
	7951300
	322
	0
	0
	0
	0
	0

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
муниципального района                                                               М.В. Шупиков